Самарская область

муниципальный район Кинельский

         Администрация

    сельского поселения

            Новый Сарбай

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   20 марта  2020 г.
	№ 24

            с. Новый Сарбай
«Об опубликовании отчета об исполнении бюджета  сельского поселения Новый Сарбай  муниципального района Кинельский Самарской области за 2019 год  и проведение публичных слушаний»

В соответствии со статьей 36 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории сельского поселения Новый Сарбай, утвержденным Решением Собрания представителей сельского поселения Новый Сарбай от 25.04.2012 г. № 95,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Опубликовать отчет об исполнении бюджета сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области за 2019 год.

2. Провести в сельском поселении Новый Сарбай муниципального района Кинельский  публичные слушания по исполнению бюджета сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области за 2019 год.
3. Срок проведения публичных слушаний составляет десять дней  – с 5 апреля по 14 апреля 2020 года.

4. Место проведения публичных слушаний: 446417, Самарская область, Кинельский район, с. Новый Сарбай, ул. Школьная, 38-2.
5. Председательствующим на публичных слушаниях является глава сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский.
6. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний и протокола мероприятия по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний, специалиста 1 категории администрации сельского поселения Новый Сарбай Майорову Алевтину Маратовну.
7. Мероприятие по информированию жителей поселения по вопросу обсуждения проекта решения Собрания представителей сельского поселения Новый Сарбай  муниципального района Кинельский Самарской области «Об исполнении бюджета сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области за 2019 год»  состоится 11 апреля 2020 года в 14.00 часов по адресу: 446417, Самарская область, Кинельский район, село Новый Сарбай ул. Школьная, 38-2.
8. Замечания и предложения по вопросам публичных слушаний, поступивших от жителей поселения и иных заинтересованных лиц, могут быть представлены в письменной форме в комиссию по проведению публичных слушаний не позднее 11 апреля 2020 г. Письменные замечания и предложения подлежат приобщению к протоколу публичных слушаний.
9. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Нового Сарбая».
10. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Новый Сарбай
муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                                      А.С. Золотухин.